
студиска програма

Код (првите седум 

бројки од единствениот 

матичен број на 

кандидатот)

ментор забелешка

Организација, технологија и 

менаџмент во градежништвото 0510984 Маријана Лазаревска
Градежништво - сообраќајно 

инженерство 2609993 Златко Зафировски

Градежништво - сообраќајно 

инженерство 0808998 Златко Зафировски
*

* Поради некомплетност да документацијата според Конкурсот, пријавата не е разгледувана

Прелиминарна листа на пријавени кандидати за запишување на трет циклус 

студии - докторски студии во првиот уписен рок во академската 2024/2025 

година  

Не исполнуваат услови

Исполнуваат услови


